la Sociedad Italiana de Socorros Mutuos “Roma Italia” de nuestra ciudad para uso de las 
dependencias del inmueble sito en calle Rivadavia nº 1159, desde el 01 de Julio de 2016 
hasta el 31 de Julio de 2017. 

ARTICULO 2º: La Municipalidad abonará a la Sociedad Italiana de Socorros Mutuos 
“Roma Italia”, la suma de pesos doce mil ($12.000) mensuales, en concepto de 
mantenimiento de las instalaciones. 

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 4674 Sala de Sesiones, 29 de Noviembre de 2017.- 

Firmado: MARIA FLORENCIA FERREYRA – Presidente HCM